


Zarządzenie nr 62/2025
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku
z dnia 30 maja 2025 r.
w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Urzędowi Skarbowemu w Kwidzynie 

	Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 615, z późn. zm.[footnoteRef:1])) w związku z § 38 ust. 2 statutu urzędu skarbowego stanowiącego załącznik nr 7 do zarządzenia Ministra Finansów z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. MF poz. 19 i 21) zarządza się, co następuje: [1: 1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 641, 658, 760, 996, 1059, 1193, 1195, 1234, 1598, 1723 i 1860 oraz z 2024 r. poz. 850, 863, 879, 1222, 1685, 1721 i 1871 oraz 
z 2025 r. poz. 172, 179 i 222.] 


§ 1.

W załączniku do zarządzenia nr 45/2025 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku 
z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Skarbowemu 
w Kwidzynie wprowadza się następujące zmiany:
1) § 20 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„6)	podpisywanie korespondencji do Ministerstwa Finansów, innych urzędów centralnych, organów ścigania (prokuratury, Policji, Żandarmerii Wojskowej, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Straży Granicznej) 
i sądów;”;
2) w § 11 ust. 2 pkt 1 skreśla się literę i.

§ 2.

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 45/2025 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 
w Gdańsku z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Skarbowemu w Kwidzynie pozostają bez zmian.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 roku.
Dyrektor Izby Administracji Skarbowej
w Gdańsku 
Czesław Kalinowski
/kwalifikowany podpis elektroniczny/


Zarządzenie nr ……/2025			Strona 2 z 2
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku
z dnia ….. maja 2025 r.

